Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от «10» января 2008 года

№ 11

О плане мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

территориальная  избирательная комиссия
 решила:
           Принять план мероприятий территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.

Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                               С.Н.Доронин

Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                              Л.А.Владимирова